Supporter Bressaans

Organisateur: cedric

Date: 30.09.2022, Début: 08:30

Durée du match en phase de poules: 7 minutes Durée du match en phase finale: 8 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| cedric 5] antho

2 [ romain 6 [ alex

3| fred 7 | david
4|seb 8 | cyril

[ cowec ]

9 |agnes 13| fob

10| osd 14| fbbp

11 | osr 15 [ fc bressans
12| prf 16 | nico

Tour préliminaire

Résultats en direct

111 08:30 |A |romain seb

211 08:39 |B |alex cyril cedric
311 08:48 |C |osd prf romain
4 11 08:57 |D |fbbp nico fred
511 09:06 |A |cedric fred seb

6 |1 09:15 |B |antho david

7 (1 09:24 |C [agnes osr

8 |1 09:33 |D |fob fc bressans

9 (1 09:42 |A |romain cedric antho
101 09:51 B |alex antho alex
111 10:00 |[C |osd agnes david
12| 1 10:09 (D |fbbp fob cyril
1311 10:18 [A |fred seb

14 | 1 10:27 |[B |david cyril

16| 1 10:45 |[D |fcbressans nico agnes :
17 [ 1 10:54 |[A |seb cedric osd
18| 1 11:03 B |cyril antho osr
19| 1 1112 [C |prf agnes prf

20| 1 11:21 D [nico fob

21| 1 11:30 [A |fred romain

22 |1 11:39 B |david alex

23| 1 11:48 |C |osr osd fob
24 | 1 11:57 [D |fc bressans fbbp fbbp

fc bressans

nico

Congu avec passion par tournej



Phase finale

25

26

27

28

29

12:14

12:24

12:34

12:44

12:54

13:04

13:14

13:24

Supporter Bressaans

Ter Groupe A

Ter Groupe C

2e Groupe A

2e Groupe C

Gagnant Ter quart de final

Gagnant 3e quart de finale

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

2e Groupe B

2e Groupe D

Ter Groupe B

Ter Groupe D

Gagnant 2e quart de finale

Gagnant 4e quart de finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

1.

Rl I

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

