Supporter Bressaans

5 antho6 alex7 david8 cyril

Organisateur: cedric

Date: 30.09.2022, Début: 08:30

Durée du match en phase de poules: 7 minutes Durée du match en phase finale: 8 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	Groupe A
1	cedric
2	romain
3	fred
4	seb

	Groupe C
9	agnes
10	osd
11	osr
12	prf

	Groupe D				
13	fob				
14	fbbp				
15	fc bressans				
16	nico				

Groupe B

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Résultat
1	1	08:30	Α	romain	seb	:
2	1	08:39	В	alex	cyril	:
3	1	08:48	С	osd	prf	:
4	1	08:57	D	fbbp	nico	:
5	1	09:06	Α	cedric	fred	:
6	1	09:15	В	antho	david	•
7	1	09:24	С	agnes	osr	:
8	1	09:33	D	fob	fc bressans	•
9	1	09:42	Α	romain	cedric	•
10	1	09:51	В	alex	antho	•
11	1	10:00	С	osd	agnes	•
12	1	10:09	D	fbbp	fob	•
13	1	10:18	Α	fred	seb	•
14	1	10:27	В	david	cyril	•
15	1	10:36	С	osr	prf	•
16	1	10:45	D	fc bressans	nico	•
17	1	10:54	Α	seb	cedric	:
18	1	11:03	В	cyril	antho	•
19	1	11:12	С	prf	agnes	•
20	1	11:21	D	nico	fob	•
21	1	11:30	Α	fred	romain	÷
22	1	11:39	В	david	alex	:
23	1	11:48	С	osr	osd	÷
24	1	11:57	D	fc bressans	fbbp	:

	Groupe A					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
	cedric	:				
	romain	:				
	fred	:				
	seb	:				

	Groupe B					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
	antho	:				
	alex	:				
	david	:				
	cyril	:				

	Groupe C					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
	agnes	:				
	osd	:				
	osr	:				
	prf	:				

	Groupe D					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
	fob	:				
	fbbp	:				
	fc bressans	:				
	nico	:				

Supporter Bressaans

Phase finale

FIIa	Priase ilitale						
N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	Prol.	APS
	1er quart de finale						
25	1	12:14	1er Groupe A	2e Groupe B	:		
			2e quart d	e finale			
26	1	12:24	1er Groupe C	2e Groupe D	÷		
			3e quart d	e finale			
27	1	12:34	2e Groupe A	1er Groupe B	:		
			4e quart d	e finale			
28	1	12:44	2e Groupe C	1er Groupe D	:		
	1er demi-finale						
29	1	12:54	Gagnant 1er quart de final	Gagnant 2e quart de finale	:		
			2e demi-	finale			
30	1	13:04	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	:		
			Match pour l	a 3e place			
31	1	13:14	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	:		
			Fina	le			
32	1	13:24	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	:		

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	